
 
 

                       

 

Klasa:021-01/24-01/15 

UrBroj:2181-53-24-01-01 

Zadvarje,20.09.2024. 

 

 

 Temeljem članka 31.Statuta Općine Zadvarje („Službeni glasnik“ Općine Zadvarje broj :03/09. i  05/13.,4/21),općinsko vijeće Općine Zadvarje na svojoj 15.sjednici održanoj 

20.09.2024.godine,donosi  
 

ODLUKU 

o usvajanju zapisnika sa 14 sjednice općinskog vijeća 

 

 

1. Usvaja se zapisnik sa 14 sjednice općinskog vijeća održane dana 21.06.2024 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u Službenom glasniku Općine Zadvarje . 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                 Predsjednik općinskog vijeća 

                                                                                                                                                                             Toni Popović dr.sc. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ZADVARJE 

                                                                                                                          OPĆINSKO VIJEĆE 

 

S L U Ž B E N I  G L A S N I K 

O P Ć I N A   Z A D V A R J E 

            GODINA 2024                                                           Zadvarje,20.09.2024                                                                  Broj 13 



 

 

 

 

 
 

Klasa:021-01/24-01/15 

UrBroj:2181-53-24-01-02 

Zadvarje,20.09.2024. 

 

 

 

Temeljem članka 31.Statuta Općine Zadvarje („Službeni glasnik“ Općine Zadvarje broj :03/09. i  05/13.,4/21) ,općinsko vijeće Općine Zadvarje na svojoj 15.sjednici održanoj   

20.09.2024.godine,donosi 

 

 

 
 

ODLUKU 

o usvajanju Odluke u svezi izvršenja proračuna općine Zadvarje za period 01.01-30.06.2024 

 

 

1. Usvaja se izvršenja proračuna općine Zadvarje za period 01.01-30.06.2024 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u Službenom glasniku Općine Zadvarje . 

 

 

 

                                                   
                                                                                                                                                                                                   Predsjednik općinskog vijeća 

                                                                                                                                                                                                    Toni Popović dr.sc. 
          

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ZADVARJE 

                                                                                                                          OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 
 

 

 



                                                                                           

 

 

 

 

 

IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE ZADVARJE ZA PRVO POLUGODIŠTE 2023.  

I. OPĆI DIO   

                  

SAŽETAK  RAČUNA PRIHODA I RASHODA I  RAČUNA FINANCIRANJA 
  

                      

SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA             

BROJČANA OZNAKA I NAZIV 

OSTVARENJE/IZVRŠENJ
E  

1.-6.2023.  

IZVORNI PLAN ILI 

REBALANS 2024.* 

TEKUĆI PLAN 

2024.* 

OSTVARENJE/IZVRŠENJE  

1.-6.2024.  
INDEKS INDEKS** 

1 2.00 3 4 5 6=5/2*100 7=5/4*100 

PRIHODI UKUPNO 486,681.56 944,725 944,725 380,072 78 40 

6 PRIHODI POSLOVANJA 246,581.56 944,725 944,725 380,072 154 40 

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 240,100.00 0 0 0 -- --- 

RASHODI UKUPNO 304,623.64 970,791 970,791 244,604 80 25 

3 RASHODI  POSLOVANJA 154,087.10 503,691 503,691 150,680 98 30 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 150,536.54 467,100 467,100 93,924 62 20 

RAZLIKA - VIŠAK MANJAK 182,057.92 -26,065 -26,065 135,468 74 --- 

                      

SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA 
    

        

BROJČANA OZNAKA I NAZIV 

OSTVARENJE/IZVRŠENJ

E  
1.-6.2023.  

IZVORNI PLAN ILI 

REBALANS 2024.* 

TEKUĆI PLAN 

2024.* 

OSTVARENJE/IZVRŠENJE  

1.-6.2024.  
INDEKS INDEKS** 

1 2.00 3 4 5 6=5/2*100 7=5/4*100 

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 0.00 0 0 0     

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 0.00 0 0 0     

RAZLIKA PRIMITAKA I IZDATAKA 0.00 0 0 0     

PRENESENI VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNE GODINE 14,304.00 26,065 26,065   0 0 

PRIJENOS VIŠKA/MANJKA U SLJEDEĆE RAZDOBLJE 196,361.92 0 0 135,468 69 --- 

                      

SAŽETAK  RAČUNA PRIHODA I RASHODA I  RAČUNA FINANCIRANJA  može sadržavati i dodatne podatke. 
           



* Opći i posebni dio polugodišnjeg izvještaja o izvršenju proračuna sadrži samo izvorni plan ako od donošenja proračuna nije bilo izmjena i dopuna niti izvršenih preraspodjela odnosno izvorni 
plan i tekući plan ako je od donošenja proračuna bilo naknadno izvršenih preraspodjela.   

Opći i posebni dio polugodišnjeg izvještaja o izvršenju proračuna sadrži rebalans ako je od donošenja proračuna bilo izmjena i dopuna, odnosno rebalans i tekući plan ako je od izmjena i dopuna 
proračuna bilo naknadno izvršenih preraspodjela.   

I. OPĆI DIO 

RAČUN PRIHODA I RASHODA  

                      

IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI  

                      

BROJČANA OZNAKA I NAZIV 
OSTVARENJE/ 

IZVRŠENJE  
1.-6.2023.  

IZVORNI PLAN 
ILI REBALANS 

2024.* 

TEKUĆI PLAN 
2024.* 

OSTVARENJE
/ IZVRŠENJE  

1.-6.2024.  
INDEKS 

INDEKS*
* 

1 2 3 4 5 
6=5/2*10

0 

7=5/4*10

0 

        UKUPNO PRIHODI 486,681.56    944,725.26    944,725.26    380,072.11    78 40 

6       Prihodi poslovanja 246,581.56    944,725.26    944,725.26    380,072.11    154 40 

  61     Prihodi od poreza 57,231.61    135,972.28    135,972.28    44,120.72    77 32 

    611   Porez i prirez na dohodak 42,696.28        36,731.70    86   

      6111 Porez i prirez na dohodak 42,696.28        36,731.70    86   

      6115 Povrat poreza i prireza po godišnjoj prijavi             

    613   Porezi na imovinu 12,878.85        5,884.48    46   

      6131 Stalni porez na pokretnu imovinu       89.57        

      6134 Povremeni porezi na imovinu 12,878.85        5,794.91    45   

    614   Porezi na robu i usluge 1,656.48        1,504.54    91   

      6142 Porez na promet 1,656.48        1,504.54    91   

      6144 Porezi i naknade od igara na sreću…             

      6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti             

  63     
Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 
proračuna 

67,915.63    233,000.00    233,000.00    146,956.14    216 63 

    633   Pomoći iz proračuna 67,915.63        146,956.14    216   

      6331 Tekuće pomoći iz proračuna 21,462.65        41,956.14    195   

      6332 Kapitalne pomoći iz proračuna 46,452.98        105,000.00    226   

    634   Pomoći od izvanproračunskih korisnika 0.00        0.00        

      6342 Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika              

    638   Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 0.00        0.00        

      6381 Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava             

                      



                                                                                           

  64     Prihodi od imovine 40,951.30    149,113.35    149,113.35    55,467.47    135 37 

    641   Prihodi od financijske imovine 0.00        4.00        

      6413 Kamate na oročena sredstva       4.00        

    642   Prihodi od nefinancijske imovine 40,951.30        55,463.47    135   

      6421 Naknade za koncesiju             

      6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanje imovine 9,807.48        1,590.45    16   

      6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 31,143.82        53,873.02    173   

      6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine             

  65     
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 
posebnim propisima i naknada 

78,744.54    422,500.00    422,500.00    133,490.82    170 32 

    651   Administrativne (upravne) pristojbe 23,574.07        5,744.38    24   

      6512 Općinske pristojbe i naknade 22,034.47        5,744.38    26   

      6513 Ostale upravne pristojbe             

      6514 Ostale pristijbe i naknade 1,539.60        0.00    0   

      6515 Turistička zajednica             

    652   Prihodi po posebnim propisima 5,013.02        0.00    0   

      6521 Prihodi državne uprave             

      6522 Prihodi vodnog gospodarstva             

      6524 Doprinosi za šume             

      6526 Ostali nespomenuti prihodi 5,013.02        0.00    0   

    653   Komunalni doprinosi i naknade 50,157.45        127,746.44    255   

      6531 Komunalni doprinosi       76,527.82        

      6532 Komunalne naknade 50,157.45        51,218.62    102   

      6533 Turistička pristojba             

  66     
 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija 

1,738.48    4,139.63    4,139.63    0.00    0 0 

    661   Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 1,738.48        0.00    0   

      6614 Prihodi od prodaje proizvoda i robe 1,738.48        0.00    0   

    663   
Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg 

proračuna i povrat donacija po protestiranim jamstvima 
0.00        0.00        

      6631 Tekuće donacije             

      6632 Kapitalne donacije             

  68     Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 0.00    0.00    0.00    36.96    #DIV/0! #DIV/0! 

    681   Kazne i upravne mjere 0.00        0.00        

      6818 Upravne mjere             

    683   Ostali prihodi 0.00        36.96        



      6818 Ostali prihodi       36.96        

      ….               

7       Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 240,100.00    0.00    0.00    0.00    0   

  71     Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 240,100.00    0.00    0.00    0.00    0   

    711   
Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih 

bogatstava 
240,100.00        0.00    0   

      7111 Zemljište 240,100.00        0.00    0   

  72     Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 0.00    0.00    0.00    0.00        

    721   Prihodi od prodaje građevinskih objekata 0.00        0.00        

      7211 Stambeni objekti             

      7212 Poslovni objekti             

      7214 Ostali građevinski objekti             

                      

BROJČANA OZNAKA I NAZIV 
OSTVARENJE/ 

IZVRŠENJE  
1.-6.2023.  

IZVORNI PLAN 
ILI REBALANS 

2024.* 

TEKUĆI PLAN 
2024.* 

OSTVARENJE
/ IZVRŠENJE  

1.-6.2024.  
INDEKS 

INDEKS*
* 

1 2 3 4 5 
6=5/2*10

0 

7=5/4*10

0 

        UKUPNO RASHODI 304,623.64    970,790.59    970,790.59    244,604.37    80 25 

3       Rashodi poslovanja 154,087.10    503,690.59    503,690.59    150,680.48    98 30 

31 31     Rashodi za zaposlene 18,935.40    43,000.00    43,000.00    30,366.25    160 71 

    311   Plaće (Bruto) 16,253.55        26,065.40    160   

      3111 Plaće za redovan rad 16,253.55        26,065.40    160   

      3112 Plaće u naravi             

      3113 Plaće za prekovremeni rad             

      3114 Plaće za posebne uvjete rada             

    312   Ostali rashodi za zaposlene 0.00        0.00        

      3121 Ostali rashodi za zaposlene 0.00              

    313   Doprinosi na plaće 2,681.85        4,300.85    160   

      3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje             

      3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 2,681.85        4,300.85    160   

      3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti             

32 32     Materijalni rashodi 105,182.40    263,900.00    263,900.00    47,524.99    45 18 

    321   Naknade troškova zaposlenima 1,002.64        1,745.72    174   

      3211 Službena putovanja 150.00        200.00    133   

      3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 852.64        1,545.72    181   



                                                                                           

      3213 Stručno usavršavanje zaposlenika             

      3214 Ostale naknade troškova zaposlenima             

    322   Rashodi za materijal i energiju 16,592.31        16,610.89    100   

      3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1,989.79        693.59    35   

      3222 Materijal i sirovine 1,622.51        815.70    50   

      3223 Energija 7,348.66        7,949.31    108   

      3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 532.93        6,387.29    1199   

      3225 Sitni inventar i auto gume 5,098.42        765.00    15   

      3226 Vojna sredstva za jednokratnu upotrebu             

      3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća             

    323   Rashodi za usluge 85,461.84        23,096.91    27   

      3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 2,520.55        2,255.04    89   

      3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 52,859.18        450.00    1   

      3233 Usluge promidžbe i informiranja 1,243.79        877.70    71   

      3234 Komunalne usluge 3,457.24        4,136.71    120   

      3235 Zakupnine i najamnine 0.00        0.00        

      3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 6,636.15        7,258.35    109   

      3237 Intelektualne i osobne usluge 18,582.24        5,129.17    28   

      3238 Računalne usluge 0.00        2,419.52    ---   

      3239 Ostale usluge 162.69        570.42    351   

    324   Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0.00        0.00        

      3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa             

    329   Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2,125.61        6,071.47    286   

      3291 
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
povjerenstava i slično 

0.00        5,333.51        

      3292 Premije osiguranja 213.57        0.00    0   

      3293 Reprezentacija 578.50        104.50    18   

      3294 Članarine i norme 1,327.23        372.37    28   

      3295 Pristojbe i naknade 6.31        261.09    4138   

      3296 Troškovi sudskih postupaka 0.00        0.00        

      3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0.00        0.00        

34 34     Financijski rashodi 893.62    2,100.00    2,100.00    339.19    38 16 

    341   Kamate za izdane vrijednosne papire 0.00        0.00        

    342   Kamate za primljene kredite i zajmove 0.00        0.00        

      3421 
Kamate za primljene kredite i zajmove od međunarodnih 
organizacija, institucija i tijela EU te inozemnih vlada 

            



      3422 
Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i 
ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 

            

      3423 
Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i 

ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 
            

      3425 Kamate za odobrene, a nerealizirane kredite i zajmove             

      3428 Kamate za primljene zajmove od drugih razina vlasti             

    343   Ostali financijski rashodi 893.62        339.19    38   

      3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 893.62        339.19    38   

      3432 
Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne 

klauzule 
            

      3433 Zatezne kamate             

      3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi             

35 35     Subvencije 0.00    0.00    0.00    0.00        

    351   Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 0.00        0.00        

      3511 
Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama u 
javnom sektoru 

            

      3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru             

    352   
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 

0.00        0.00        

      3521 
Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama 
izvan javnog sektora 

            

      3522 
Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan 
javnog sektora 

            

      3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 0.00        0.00        

    353   
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 

poljoprivrednicima i obrtnicima iz EU sredstava  
            

      3531 
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 

poljoprivrednicima i obrtnicima iz EU sredstava  
            

36 36     Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0.00    0.00    0.00    0.00        

    361   Pomoći inozemnim vladama 0.00        0.00        

    362   
Pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i 
tijelima EU 

0.00        0.00        

    363   Pomoći unutar općeg proračuna 0.00        0.00        

      3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna             

      3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna             

    366   Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0.00        0.00        

      3661 
Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih 
proračuna 

            

      3662 
Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima drugih 
proračuna 

            

    367   
Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog 

proračuna za financiranje redovne djelatnosti 
0.00        0.00        

    368   Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 0.00        0.00        



                                                                                           

      3681 Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava             

      3682 Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava             

37 37     
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade 
8,956.63    94,490.59    94,490.59    36,739.42    410 39 

    371   Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 0.00        0.00        

      3711 
Naknade građanima i kućanstvima u novcu - neposredno 
ili putem ustanova izvan javnog sektora 

            

      3712 
Naknade građanima i kućanstvima u naravi - neposredno 
ili putem ustanova izvan javnog sektora 

            

      3713 
Naknade građanima i kućanstvima u novcu - putem 
ustanova u javnom sektoru 

            

      3714 
Naknade građanima i kućanstvima u naravi - putem 
ustanova u javnom sektoru 

            

      3715 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 
iz EU sredstava 

            

    372   Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 8,956.63        36,739.42    410   

      3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 7,411.35        34,912.50    471   

      3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 1,545.28        1,826.92    118   

      3723 Naknade građanima i kućanstvima iz EU sredstava             

38 38     Ostali rashodi 20,119.05    100,200.00    100,200.00    35,710.63    177 36 

    381   Tekuće donacije 20,119.05        35,710.63    177   

      3811 Tekuće donacije u novcu 13,958.10        5,710.63    41   

      3812 Tekuće donacije u naravi 6,160.95        30,000.00    487   

      3813 Tekuće donacije iz EU sredstava             

    382   Kapitalne donacije 0.00        0.00        

      3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama             

      3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima             

      3823 Kapitalne donacije iz EU sredstava             

    383   Kazne, penali i naknade štete 0.00        0.00        

      3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama             

      3832 Penali, ležarine i drugo             

      3833 Naknade šteta zaposlenicima             

      3834 Ugovorene kazne i ostale naknade šteta             

      3835 Ostale kazne             

    386   Kapitalne pomoći  0.00        0.00        

      3861 
Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim 
institucijama te trgovačkim društvima u javnom sektoru 

            

      3862 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim 

institucijama te trgovačkim društvima i zadrugama izvan 
javnog sektora 

            



      3863 Kapitalne pomoći poljoprivrednicima i obrtnicima             

      3864 Kapitalne pomoći iz EU sredstava              

                      

4       Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150,536.54    467,100.00    467,100.00    93,923.89    62 20 

41 41     Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0.00    0.00    0.00    0.00        

    411   Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0.00        0.00        

      4111 Zemljište             

      4112 Rudna bogatstva             

      4113 Ostala prirodna materijalna imovina             

    412   Nematerijalna imovina 0.00        0.00        

      4121 Patenti             

      4122 Koncesije             

      4123 Licence             

      4124 Ostala prava             

      4125 Goodwill             

      4126 Ostala nematerijalna imovina             

42 42     Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150,536.54    467,100.00    467,100.00    93,923.89    62 20 

    421   Građevinski objekti 139,246.92        93,313.61    67   

      4211 Stambeni objekti             

      4212 Poslovni objekti 5,043.46        78,085.78    1548   

      4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 108,595.88        0.00    0   

      4214 Ostali građevinski objekti 25,607.58        15,227.83    59   

    422   Postrojenja i oprema 7,971.54        610.28    8   

      4221 Uredska oprema i namještaj 3,021.54        0.00    0   

      4222 Komunikacijska oprema             

      4223 Oprema za održavanje i zaštitu             

      4224 Medicinska i laboratorijska oprema             

      4225 Instrumenti, uređaji i strojevi             

      4226 Sportska i glazbena oprema             

      4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 4,950.00        610.28    12   

      4228 Vojna oprema             

    423   Prijevozna sredstva 0.00        0.00        

      4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu             

      4232 Prijevozna sredstva u željezničkom prometu             

      4233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu             



                                                                                           

      4234 Prijevozna sredstva u zračnom prometu             

    424   Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 0.00        0.00        

      4241 Knjige             

      4242 Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično)             

      4243 Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti             

      4244 Ostale nespomenute izložbene vrijednosti             

    425   Višegodišnji nasadi i osnovno stado 0.00        0.00        

      4251 Višegodišnji nasadi             

      4252 Osnovno stado             

    426   Nematerijalna proizvedena imovina 3,318.08        0.00    0   

      4261 Istraživanje rudnih bogatstava             

      4262 Ulaganja u računalne programe             

      4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 3,318.08        0.00    0   

      4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina             

43 43     
Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih pohranjenih 

vrijednosti 
0.00    0.00    0.00    0.00        

    431   Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti 0.00        0.00        

      4311 Plemeniti metali i drago kamenje             

      4312 Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti             

44 44     Rashodi za nabavu proizvedene kratkotrajne imovine 0.00    0.00    0.00    0.00        

    441   Rashodi za nabavu zaliha 0.00        0.00        

      4411 Strateške zalihe             

45 45     Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0.00    0.00    0.00    0.00        

    451   Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0.00        0.00        

      4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima             

    452   Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0.00        0.00        

      4521 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi             

    453   Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0.00        0.00        

      4531 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima             

    454   Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0.00        0.00        

      4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu             

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                           IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA 

              

BROJČANA OZNAKA I NAZIV 

OSTVARENJE/ 

IZVRŠENJE  
1.-6.2023.  

IZVORNI PLAN ILI 
REBALANS 2024.* 

TEKUĆI PLAN 
2024.* 

OSTVARENJE/ 

IZVRŠENJE  
1.-6.2024.  

INDEKS INDEKS** 

1 2 3 4 5 6=5/2*100 7=5/4*100 

UKUPNO PRIHODI  486,682 632,611 632,611 380,072 78 60 

1 Opći prihodi i primici 57,232 143,443 143,443 44,158 77 31 

11 Opći prihodi i primici 57,232 143,443 143,443 44,158 77 31 

3 Vlastiti prihodi 0 0 0 0     

31 Vlastiti prihodi 0 0 0 0     

4 Prihodi za posebne namjene 121,434 277,459 277,459 188,958 156 68 

42 Prihodi od spomeničke rente             

43 Ostali prihodi za posebne namjene 121,434 277,459 277,459 188,958 156 68 

5 Pomoći 67,916 211,709 211,709 146,956 216 69 

51 Pomoći  67,916 211,709 211,709 146,956 216 69 

52 Pomoći  0 0 0 0     

53 Pomoći EU 0 0 0 0     

6 Donacije 0 0 0 0     

61 Donacije 0 0 0 0     

62 Inozemne donacije             

7 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske 
imovine i naknade s naslova osiguranja 

240,100 0 0 0 
    

71 prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske 
imovine i naknade s naslova osiguranja 

240,100 0 0 0 
    

8 Namjenski primici 0 0 0 0     

81 Namjeski primici od zaduženja             

              

              

UKUPNO RASHODI 171,086 632,611 632,611 244,604 143 39 

1 Opći prihodi i primici 49,615 218,831 218,831 101,654 205 46 

11 Opći prihodi i primici 49,615 218,831 218,831 101,654 205 46 

12 Sredstva učešća za pomoći             

2 Doprinosi 0 0 0 0     



                                                                                           

21 Doprinosi za mirovinsko osiguranje             

3 Vlastiti prihodi 0 0 0 0     

31 Vlastiti prihodi             

4 Prihodi za posebne namjene 42,772 251,178 251,178 136,800 320 54 

42 Prihodi od spomeničke rente             

43 Ostali prihodi za posebne namjene 42,772 251,178 251,178 136,800 320 54 

5 Pomoći 78,700 162,602 162,602 6,151 8 4 

51 Pomoći  78,700 162,602 162,602 6,151 8 4 

52 Pomoći    0 0       

53 Pomoći EU             

6 Donacije 0 0 0 0     

61 Donacije             

62 Inozemne donacije             

7 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske 

imovine i naknade s naslova osiguranja 
0 0 0 0 

    

71 prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske 

imovine i naknade s naslova osiguranja 
        

    

8 Namjenski primici 0 0 0 0     

81 Namjeski primici od zaduženja             

9 Preneseni višak 0 0 0 0     

91 Preneseni višak             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 IZVJEŠTAJ O RASHODIMA PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI 

 
              

BROJČANA OZNAKA I NAZIV 

OSTVARENJE/ 

IZVRŠENJE  
1.-6.2023.  

IZVORNI PLAN ILI 
REBALANS 2024.* 

TEKUĆI PLAN 
2024.* 

OSTVARENJE/ 

IZVRŠENJE  
1.-6.2024.  

INDEKS INDEKS** 

1 2 3 4 5 6=5/2*100 7=5/4*100 

UKUPNI RASHODI 304,623.64    970,791.00    970,791.00    244,604.37    80 25 

01 01 Opće javne usluge 58,289.09    93,600.00    93,600.00    56,960.70    98 61 

011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni 

poslovi, vanjski poslovi  58,289.09    93,600.00    93,600.00    56,960.70    98 61 

0111 Izvršna i zakonodavna tijela  58,289.09    93,600.00    93,600.00    56,960.70    98 61 

0112 Financijski i fiskalni poslovi              

03 Javni red i sigurnost 7,658.79    68,800.00    68,800.00    34,460.63    450 50 

032 Usluge protupožarne zaštite 7,658.79    65,000.00    65,000.00    33,185.34    433 51 

0320 Usluge protupožarne zaštite 7,658.79    65,000.00    65,000.00    33,185.34    433 51 

036 Rashodi za javni red i sigurnost 0.00    3,800.00    3,800.00    1,275.29    0 34 

0360 
Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje 

svrstani 
  3,800.00    3,800.00    1,275.29        

04 Ekonomski poslovi 176,720.58    587,000.00    587,000.00    88,381.44    50 15 

041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad 3,500.00    2,000.00    2,000.00    0.00    0 0 

0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 3,500.00    2,000.00    2,000.00    0.00    0 0 

0412 Opći poslovi vezani uz rad         0 0 

042 Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov 0.00    0.00    0.00    0.00    0 0 

0421 Poljoprivreda         0 0 

0422 Ribarstvo i lov         0 0 

045 Promet 23,549.95    286,000.00    286,000.00    450.00    2 0 

0451 Cestovni promet 23,549.95    216,000.00    216,000.00    450.00    2 0 

0455 Promet cjevovodima i ostali promet   70,000.00    70,000.00    0.00    0 0 

047 Ostale industrije 130,703.46    130,000.00    130,000.00    78,085.78    60 60 

0473 Turizam 130,703.46    130,000.00    130,000.00    78,085.78    60 60 

0474 Višenamjenski razvojni projekti       0.00    0 0 

049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 18,967.17    169,000.00    169,000.00    9,845.66    0 6 

0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 18,967.17    169,000.00    169,000.00    9,845.66    0 6 

05 Zaštita okoliša 9,190.90    32,000.00    32,000.00    10,472.96    114 33 



                                                                                           

051 Gospodarenje otpadom 1,509.56    9,500.00    9,500.00    2,169.42    144 23 

0510 Gospodarenje otpadom 1,509.56    9,500.00    9,500.00    2,169.42    144 23 

056 

Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje 

svrstani 7,681.34    22,500.00    22,500.00    8,303.54    108 37 

0560 
Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje 

svrstani 
7,681.34    22,500.00    22,500.00    8,303.54    108 37 

06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 33,034.89    38,500.00    38,500.00    16,339.22    49 42 

061 Razvoj stanovanja 0.00    10,000.00    10,000.00    0.00    0 0 

0610 Razvoj stanovanja   10,000.00    10,000.00    0.00    0 0 

062 Razvoj zajednice 0.00    0.00    0.00    0.00    0   

0620 Razvoj zajednice         0   

063 Opskrba vodom 558.39    500.00    500.00    479.76    0 96 

0630 Opskrba vodom 558.39    500.00    500.00    479.76    0 96 

064 Ulična rasvjeta 29,158.42    13,000.00    13,000.00    15,859.46    54 122 

0640 Ulična rasvjeta 29,158.42    13,000.00    13,000.00    15,859.46    54 122 

066 

Rashodi vezani uz stanovanje i komunalne 

pogodnosti 3,318.08    15,000.00    15,000.00    0.00    0 0 

0660 Rashodi vezani uz stanovanje i komunalne pogodnosti 3,318.08    15,000.00    15,000.00    0.00    0 0 

08 Rekreacija, kultura i religija 632.72    56,400.00    56,400.00    750.00    119 1 

081 Službe rekreacije i sporta 632.72    14,000.00    14,000.00    750.00    119 5 

0810 Službe rekreacije i sporta 632.72    14,000.00    14,000.00    750.00    119 5 

082 Službe kulture 0.00    27,400.00    27,400.00    0.00      0 

0820 Službe kulture 0.00    27,400.00    27,400.00    0.00      0 

083 Službe emitiranja i izdavanja 0.00    0.00    0.00    0.00    0 0 

830 Službe emitiranja i izdavanja         0 0 

084 Religijske i druge službe zajednice 0.00    15,000.00    15,000.00    0.00    0 0 

0840 Religijske i druge službe zajednice   15,000.00    15,000.00    0.00    0 0 

09 Obrazovanje 12,051.35    70,500.00    70,500.00    2,659.37    22 4 

091 Predškolsko i osnovno obrazovanje  10,140.04    60,000.00    60,000.00    0.00    0 0 

0911 Predškolsko obrazovanje 10,140.04    60,000.00    60,000.00    0.00    0 0 

0912 Osnovno obrazovanje       0.00    0 0 

092 Srednjoškolsko obrazovanje  0.00    1,500.00    1,500.00    167.87    0 11 

0922 Više srednjoškolsko obrazovanje   1,500.00    1,500.00    167.87    0 11 

094 Visoka naobrazba 1,911.31    9,000.00    9,000.00    2,491.50    130 28 

0941 Visoka naobrazba I i II stupanj 1,911.31    9,000.00    9,000.00    2,491.50    130 28 

10 Socijalna zaštita 7,045.32    23,991.00    23,991.00    34,580.05    491 144 



104 Obitelj i djeca 5,308.92    9,291.00    9,291.00    32,457.15    611 349 

1040 Obitelj i djeca 5,308.92    9,291.00    9,291.00    32,457.15    611 349 

106 Stanovanje 0.00    0.00    0.00    0.00    0 0 

1060 Stanovanje         0 0 

107 
Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno 

redovnim socijalnim programima 
191.12    0.00    0.00    0.00    0 0 

1070 
Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno 

redovnim socijalnim programima 
191.12    0.00    0.00    0.00    0 0 

109 
Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 

svrstane 
1,545.28    14,700.00    14,700.00    2,122.90    137 14 

1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 1,545.28    14,700.00    14,700.00    2,122.90    137 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



                                                                                           

I. OPĆI DIO 

                      

 RAČUN FINANCIRANJA 

IZVJEŠTAJ RAČUNA FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI  

                      

BROJČANA OZNAKA I NAZIV 
OSTVARENJE/ 

IZVRŠENJE  
1.-6.2023.  

IZVORNI PLAN ILI 
REBALANS 2024.* 

TEKUĆI PLAN 2024.* 
OSTVARENJE/ 

IZVRŠENJE  
1.-6.2024.  

INDEKS** INDEKS** 

1 2 3 4 5 6=5/2*100 7=5/4*100 

8       
Primici od financijske imovine i 
zaduživanja 0 0 0 0     

  84     Primici od zaduživanja             

    841   

Primljeni krediti i zajmovi od 
međunarodnih organizacija, 

institucija i tijela EU te inozemnih 
vlada 0 0 0 0     

      8413 
Primljeni zajmovi od međunarodnih 
organizacija             

    844   
Primljeni krediti i zajmovi od 
kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan javnog sektora 0 0 0 0     

      8443 
Primljeni krediti od tuzemnih 
kreditnih institucija izvan javnog 

sektora             

                      

                      

5       
Izdaci za financijsku imovinu i 
otplate zajmova 0 0 0 0     

  54     
Izdaci za otplatu glavnice primljenih 
kredita i zajmova 0 0 0 0     

    541   

Otplata glavnice primljenih kredita i 
zajmova od međunarodnih 

organizacija, institucija i tijela EU te 
inozemnih vlada 0 0 0 0     

      5413 
Otplata glavnice primljenih zajmova 
od međunarodnih organizacija             

    544   

Otplata glavnice primljenih kredita i 
zajmova od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija izvan javnog 
sektora 0 0 0 0     

      5443 
Otplata glavnice primljenih kredita 
od tuzemnih kreditnih institucija 

izvan javnog sektora             

 

 

 



 

                          IZVJEŠTAJ RAČUNA FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA 

              

BROJČANA OZNAKA I NAZIV 
OSTVARENJE/ 

IZVRŠENJE  
1.-6.2023.  

IZVORNI PLAN ILI 
REBALANS 2024.* 

TEKUĆI PLAN 2024.* 
OSTVARENJE/ 

IZVRŠENJE  
1.-6.2024.  

INDEKS INDEKS** 

1 2 3 4 5 6=5/2*100 7=5/4*100 

UKUPNO PRIMICI 0 0 0 0     

1 Opći prihodi i primici 0 0 0 0     

11 Opći prihodi i primici 0 0 0 0     

12 Sredstva učešća za pomoći             

8 Namjenski primici 0 0 0 0     

81 Namjeski primici od zaduženja 0 0 0 0     

…             

              

UKUPNO IZDACI  0 0 0 0     

1 Opći prihodi i primici 0 0 0 0     

11 Opći prihodi i primici 0 0 0 0     

12 Sredstva učešća za pomoći             

3 Vlastiti prihodi 0 0 0 0     

31 Vlastiti prihodi 0 0 0 0     

4 Prihodi za posebne namjene 0 0 0 0     

42 Prihodi od spomeničke rente             

43 Ostali prihodi za posebne namjene 0 0 0 0     

8 Namjenski primici 0 0 0 0     

81 Namjeski primici od zaduženja 0 0 0 0     

21 Doprinosi za mirovinsko osiguranje             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



                                                                                           

II. POSEBNI DIO 

IZVJEŠTAJ PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI 

                

BROJČANA OZNAKA I NAZIV 
IZVORNI PLAN ILI REBALANS 

2024.* 
TEKUĆI PLAN 2024.* 

 IZVRŠENJE  

1.-6.2024.  
INDEKS** 

1 2 3 4 5=4/3*100 

BROJČANA 
OZNAKA 

RAZDJELA 
- 001 

NAZIV RAZDJELA Načelnik i Upravni odjel za opće 

poslove 
970,790.59    970,790.59    244,604.37    25 

BROJČANA 
OZNAKA 
GLAVE - 

01001 

NAZIV GLAVE Načelnik i Upravni odjel za opće 
poslove 

970,790.59    970,790.59    244,604.37    25 

            

            

            

            

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 



IZVJEŠTAJ PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI 

 Za razdoblje od 01.01.2024. do 30.06.2024. 

                  

      
Sveukupno     
rashodi: 

  
970,790.59 

 
970,790.59 244,604.37 

 
33.04 

                  
   

Vrsta rashoda i  

izdataka 

   
Klasifikacij

a 

 
Izvorni plan ili 

rebalans 2024.* 

 
Tekući plan  

2024.* 

Ostvarenje 

1.-6.2024. 

   
Kont

o 

      
Indeks 

             

           
        1 

 
          2               3 

 
4=3/2*100 

  Razdjel: 001, JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL   970,790.59   970.790,59 244,604.37   25.2 

  Glava: 01, Načelnik i upravni odjel za opće poslove   970,790.59   970,790.59 244,604.37   25.2 

                                    
    1,Opći prihodi i primici 

4,Prihodi za posebne namjene 
43,Ostali prihodi za posebne namjene 
5,Pomoći 

52,Ostale pomoći 

      320.290,59 

92.000,00 
325.500,00 
233.000,00 

0,00 

  320.290,59 

92.000,00 
325.500,00 
233.000,00 

0,00 

101.653,73 

2.791,62 
134.007,88 

3.014,99 

3.136,15 

  31,74 

3,03 
41,17 
1,29 

0,00 

              

              

              

              

  Program: 1011, Pomoć obiteljima i kućanstvima   23,990.59   23.990,59 8,759.05    36,51 

  Aktivnost: A101104, Troškovi prijevoza građanstvo   4,000.00   4,000.00 1,659.05    41,48 

                                    

  Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici   4,000.00   4.000,00 1,659.05    41,48 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

1090 
  

4,000.00 
 

4.000,00 1,659.05 
 

 41,48 
 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguran 
   

1090 
  

4,000.00 
 

4.000,00 1,659.05 
 

 41,48 
 

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 
   

1090 
  

0.00 
 

0,00 1,659.05 
 

 0,00 

  Aktivnost: A101103, Pomoći neprofitnim socijalnim organizacijama   700.00   700.00 0.00    0,00 

                                    
  Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici   700.00   700,00 0.00    0,00 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

1090 
  

700.00 
 

700,00 0.00 
 

 0,00 
 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguran 
   

1090 
  

700.00 
 

700,00 0.00 
 

 0,00 
 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 
   

1090 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 

  Aktivnost: A101102, Pomoć obiteljima i kućanstvima   10,000.00   10,000.00 463.85    4,64 

                                    

  Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici   10,000.00   10.000,00 463.85    4,64 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

1090 
  

10,000.00 
 

10.000,00 463.85 
 

 4,64 
 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguran 
   

1090 
  

10,000.00 
 

10.000,00 463.85 
 

 4,64 
 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 
   

1090 
  

0.00 
 

0,00 463.85 
 

 0,00 
                  
  Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene   0.00   0,00 0.00    0,00 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

1090 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguran 
   

1090 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 



                                                                                           

 
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

   
1090 

  
0.00 

 
0,00 0.00 

 
 0,00 

  Aktivnost: A101101, Porodiljne naknade   9,290.59   9,290.59 6,636.15    71,43 

                                    
  Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici   9,290.59   9.290,59 6,636.15    71,43 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

1040 
  

9,290.59 
 

9.290,59 6,636.15 
 

 71,43 
 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguran 
   

1040 
  

9,290.59 
 

9.290,59 6,636.15 
 

 71,43 
 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 
   

1040 
  

0.00 
 

0,00 6,636.15 
 

 0,00 
                  
  Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici   0.00   0,00 0.00    0,00 
   

Vrsta rashoda i  

izdataka 

   
Klasifikacij

a 

 
Izvorni plan ili 

rebalans 2024.* 

 
Tekući plan  

2024.* 

Ostvarenje 

1.-6.2024. 

  

 
3 Rashodi poslovanja 

   
1090 

  
0.00 

 
0,00 0.00 

 
 0,00 

 
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguran 

   
1090 

  
0.00 

 
0,00 0.00 

 
 0,00 

 
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

   
1090 

  
0.00 

 
0,00 0.00 

 
 0,00 

                  
  Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene   0.00   0,00 0.00    0,00 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

1090 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguran 
   

1090 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 
   

1090 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 

  Program: 1010, Dječiji vrtić   60,000.00   60.000,00 25,821.00    43,04 

  Aktivnost: A101001, Dječiji vrtić   60,000.00   60,000.00 25,821.00    43,04 

                                    

  Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici   60,000.00   60.000,00 25,821.00    43,04 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

1040 
  

60,000.00 
 

60.000,00 25,821.00 
 

 43,04 
 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguran 
   

1040 
  

60,000.00 
 

60.000,00 25,821.00 
 

 43,04 
 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 
   

1040 
  

0.00 
 

0,00 25,821.00 
 

 0,00 
                  
  Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene   0.00   0,00 0.00    0,00 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

1040 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguran 
   

1040 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 
   

1040 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 

  Program: 1009, Obrazovanja (osnovno, srednje, visoko)   10,500.00   10.500,00 2,659.37    25,33 

  Aktivnost: A100902, Prijevoz učenika i studenata   1,500.00   1,500.00 167.87    11,19 

                                    
  Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici   1,500.00   1.500,00 167.87    11,19 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0922 
  

1,500.00 
 

1.500,00 167.87 
 

 11,19 
 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguran 
   

0922 
  

1,500.00 
 

1.500,00 167.87 
 

 11,19 
 

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 
   

0922 
  

0.00 
 

0,00 167.87 
 

 0,00 

  Aktivnost: A100901, Stipendije i jednokratne pomoći   9,000.00   9,000.00 2,491.50    27,68 

                                    

  Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici   9,000.00   9.000,00 2,491.50    27,68 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0941 
  

9,000.00 
 

9.000,00 2,491.50 
 

 27,68 
 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguran 
   

0941 
  

9,000.00 
 

9.000,00 1,991.50 
 

 22,13 



 
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

   
0941 

  
0.00 

 
0,00 1,991.50 

 
 0,00 

 
38 Ostali rashodi 

   
0941 

  
0.00 

 
0,00 500.00 

 
 0,00 

 
3811 Tekuće donacije u novcu 

   
0941 

  
0.00 

 
0,00 500.00 

 
 0,00 

  Program: 1008, Potrebe u kulturi, rekracija i šport   56,400.00   56.400,00 750.00    1,33 

  Kapitalni projekt: K100802, uređenje i opremanje "Doma kulture"   10,000.00   10,000.00 0.00    0,00 

                                    
  Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici   5,000.00   5.000,00 0.00    0,00 
 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
   

0820 
  

5,000.00 
 

5.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
   

0820 
  

5,000.00 
 

5.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

4212 Poslovni objekti 
   

0820 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
                  
  Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene   5,000.00   5.000,00 0.00    0,00 
 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
   

0820 
  

5,000.00 
 

5.000,00 0.00 
 

 0,00 
   

Vrsta rashoda i  

izdataka 

   
Klasifikacij

a 

 
Izvorni plan ili 

rebalans 2024.* 

 
Tekući plan  

2024.* 

Ostvarenje 

1.-6.2024. 

  

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

   
0820 

  
5,000.00 

 
5.000,00 0.00 

 
 0,00 

 
4212 Poslovni objekti 

   
0820 

  
0.00 

 
0,00 0.00 

 
 0,00 

 
4214 Ostali građevinski objekti 

   
0820 

  
0.00 

 
0,00 0.00 

 
 0,00 

  Kapitalni projekt: K100801, Održavanje spomenika - Tvrđava Duare   15,000.00   15,000.00 0.00    0,00 

                                    
  Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene   500.00   500,00 0.00    0,00 
 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
   

0820 
  

500.00 
 

500,00 0.00 
 

 0,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
   

0820 
  

500.00 
 

500,00 0.00 
 

 0,00 
 

4214 Ostali građevinski objekti 
   

0820 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
                  
  Izvor financiranja: 5, Pomoći   14,500.00   14.500,00 0.00    0,00 
 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
   

0820 
  

14,500.00 
 

14.500,00 0.00 
 

 0,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
   

0820 
  

14,500.00 
 

14.500,00 0.00 
 

 0,00 
 

4214 Ostali građevinski objekti 
   

0820 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 

  Aktivnost: A100806, Poptora vjerskim zajednicama   15,000.00   15,000.00 0.00    0,00 

                                    
  Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici   15,000.00   15.000,00 0.00    0,00 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0840 
  

15,000.00 
 

15.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

38 Ostali rashodi 
   

0840 
  

15,000.00 
 

15.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

3811 Tekuće donacije u novcu 
   

0840 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 

  Aktivnost: A100805, Organizacija "zadavrski šušur" i smotra klapa   10,000.00   10,000.00 0.00    0,00 

                                    

  Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici   8,000.00   8.000,00 0.00    0,00 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0810 
  

8,000.00 
 

8.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

32 Materijalni rashodi 
   

0810 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
   

0810 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

3222 Materijal i sirovine 
   

0810 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 



                                                                                           

 
3237 Intelektualne i osobne usluge 

   
0810 

  
0.00 

 
0,00 0.00 

 
 0,00 

 
38 Ostali rashodi 

   
0810 

  
8,000.00 

 
8.000,00 0.00 

 
 0,00 

 
3811 Tekuće donacije u novcu 

   
0810 

  
0.00 

 
0,00 0.00 

 
 0,00 

                  
  Izvor financiranja: 5, Pomoći   2,000.00   2.000,00 0.00    0,00 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0810 
  

2,000.00 
 

2.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

32 Materijalni rashodi 
   

0810 
  

2,000.00 
 

2.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
   

0810 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

3222 Materijal i sirovine 
   

0810 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 
   

0810 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

3237 Intelektualne i osobne usluge 
   

0810 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

3239 Ostale usluge 
   

0810 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 

  Aktivnost: A100804, Potpore udrugama   2,500.00   2,500.00 300.00    12,00 

                                    
  Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici   2,500.00   2.500,00 300.00    12,00 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0810 
  

2,500.00 
 

2.500,00 300.00 
 

 12,00 
 

38 Ostali rashodi 
   

0810 
  

2,500.00 
 

2.500,00 300.00 
 

 12,00 
 

3811 Tekuće donacije u novcu 
   

0810 
  

0.00 
 

0,00 300.00 
 

 0,00 
   

Vrsta rashoda i  

izdataka 

   
Klasifikacij

a 

 
Izvorni plan ili 

rebalans 2024.* 

 
Tekući plan  

2024.* 

Ostvarenje 

1.-6.2024. 

  

  Aktivnost: A100803, Potpore u športu (športska i lovačka društva)   1,500.00   1,500.00 450.00    30,00 

                                    

  Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici   1,500.00   1.500,00 450.00    30,00 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0810 
  

1,500.00 
 

1.500,00 450.00 
 

 30,00 
 

38 Ostali rashodi 
   

0810 
  

1,500.00 
 

1.500,00 450.00 
 

 30,00 
 

3811 Tekuće donacije u novcu 
   

0810 
  

0.00 
 

0,00 450.00 
 

 0,00 

  Aktivnost: A100802, Kulturna baština Općine Zadvarje   400.00   400.00 0.00    0,00 

                                    
  Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici   400.00   400,00 0.00    0,00 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0820 
  

400.00 
 

400,00 0.00 
 

 0,00 
 

38 Ostali rashodi 
   

0820 
  

400.00 
 

400,00 0.00 
 

 0,00 
 

3811 Tekuće donacije u novcu 
   

0820 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 

  Aktivnost: A100801, Potrebe u kulturi   2,000.00   2,000.00 0.00    0,00 

                                    
  Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici   2,000.00   2.000,00 0.00    0,00 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0820 
  

2,000.00 
 

2.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

32 Materijalni rashodi 
   

0820 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

3222 Materijal i sirovine 
   

0820 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

3237 Intelektualne i osobne usluge 
   

0820 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

38 Ostali rashodi 
   

0820 
  

2,000.00 
 

2.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

3811 Tekuće donacije u novcu 
   

0820 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 



  Program: 1007, Program zaštite okoliša i životne sredine   32,000.00   32.000,00 10,472.96    32,73 

  Kapitalni projekt: K100701, Oprema za skupljanje otpada   2,500.00   2,500.00 0.00    0,00 

                                    
  Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici   1,500.00   1.500,00 0.00    0,00 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0510 
  

1,000.00 
 

1.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

32 Materijalni rashodi 
   

0510 
  

1,000.00 
 

1.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

3225 Sitni inventar i auto gume 
   

0510 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
   

0510 
  

500.00 
 

500,00 0.00 
 

 0,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
   

0510 
  

500.00 
 

500,00 0.00 
 

 0,00 
 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 
   

0510 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
                  
  Izvor financiranja: 4, Prihodi za posebne namjene   1,000.00   1.000,00 0.00    0,00 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0510 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 
   

0510 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna 
   

0510 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
   

0510 
  

1,000.00 
 

1.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
   

0510 
  

1,000.00 
 

1.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 
   

0510 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 

  Aktivnost: A100704, Naknada za deponij   6,000.00   6,000.00 368.68    6,14 

                                    

  Izvor financiranja: 4, Prihodi za posebne namjene   4,000.00   4.000,00 368.68    9,22 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0510 
  

4,000.00 
 

4.000,00 368.68 
 

 9,22 
 

32 Materijalni rashodi 
   

0510 
  

4,000.00 
 

4.000,00 368.68 
 

 9,22 
   

Vrsta rashoda i  

izdataka 

   
Klasifikacij

a 

 
Izvorni plan ili 

rebalans 2024.* 

 
Tekući plan  

2024.* 

Ostvarenje 

1.-6.2024. 

  

 
3234 Komunalne usluge 

   
0510 

  
0.00 

 
0,00 368.68 

 
 0,00 

                  
  Izvor financiranja: 5, Pomoći   2,000.00   2.000,00 0.00    0,00 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0510 
  

2,000.00 
 

2.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

32 Materijalni rashodi 
   

0510 
  

2,000.00 
 

2.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

3234 Komunalne usluge 
   

0510 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 

  Aktivnost: A100703, Sanacija odlagališta, zbrinjavnje otpada   1,000.00   1,000.00 1,800.74    180,07 

                                    
  Izvor financiranja: 4, Prihodi za posebne namjene   500.00   500,00 1,800.74    360,15 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0510 
  

500.00 
 

500,00 1,800.74 
 

 360,15 
 

32 Materijalni rashodi 
   

0510 
  

500.00 
 

500,00 1,800.74 
 

 360,15 
 

3234 Komunalne usluge 
   

0510 
  

0.00 
 

0,00 1,800.74 
 

 0,00 
                  
  Izvor financiranja: 5, Pomoći   500.00   500,00 0.00    0,00 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0510 
  

500.00 
 

500,00 0.00 
 

 0,00 
 

32 Materijalni rashodi 
   

0510 
  

500.00 
 

500,00 0.00 
 

 0,00 
 

3234 Komunalne usluge 
   

0510 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 



                                                                                           

  Aktivnost: A100702, Higijeničarska služba, zaštita životinja i veterinarske usluge   19,000.00   19,000.00 7,258.35    38,20 

                                    

  Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici   8,000.00   8.000,00 6,636.15    82,95 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0560 
  

8,000.00 
 

8.000,00 6,636.15 
 

 82,95 
 

32 Materijalni rashodi 
   

0560 
  

8,000.00 
 

8.000,00 6,636.15 
 

 82,95 
 

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 
   

0560 
  

0.00 
 

0,00 6,636.15 
 

 0,00 
                  
  Izvor financiranja: 4, Prihodi za posebne namjene   11,000.00   11.000,00 622.20    5,66 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0560 
  

11,000.00 
 

11.000,00 622.20 
 

 5,66 
 

32 Materijalni rashodi 
   

0560 
  

11,000.00 
 

11.000,00 622.20 
 

 5,66 
 

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 
   

0560 
  

0.00 
 

0,00 622.20 
 

 0,00 

  Aktivnost: A100701, Deratizacija i dezinsekcija   3,500.00   3,500.00 1,045.19    29,86 

                                    
  Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici   3,500.00   3.500,00 1,045.19    29,86 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0560 
  

3,500.00 
 

3.500,00 1,045.19 
 

 29,86 
 

32 Materijalni rashodi 
   

0560 
  

3,500.00 
 

3.500,00 1,045.19 
 

 29,86 
 

3234 Komunalne usluge 
   

0560 
  

0.00 
 

0,00 1,045.19 
 

 0,00 

  Program: 1006, Prostorno uređenje i unaprijeđenje stanovanja   45,500.00   45.500,00 479.76    1,05 

  Kapitalni projekt: K100603, Razvoj nove stambene zone   10,000.00   10,000.00 0.00    0,00 

                                    
  Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici   2,000.00   2.000,00 0.00    0,00 
 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
   

0610 
  

2,000.00 
 

2.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
   

0610 
  

2,000.00 
 

2.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 
   

0610 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
                  
  Izvor financiranja: 4, Prihodi za posebne namjene   8,000.00   8.000,00 0.00    0,00 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0610 
  

5,000.00 
 

5.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

32 Materijalni rashodi 
   

0610 
  

5,000.00 
 

5.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

3237 Intelektualne i osobne usluge 
   

0610 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
   

Vrsta rashoda i  

izdataka 

   
Klasifikacij

a 

 
Izvorni plan ili 

rebalans 2024.* 

 
Tekući plan  

2024.* 

Ostvarenje 

1.-6.2024. 

  

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

   
0610 

  
3,000.00 

 
3.000,00 0.00 

 
 0,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

   
0610 

  
3,000.00 

 
3.000,00 0.00 

 
 0,00 

 
4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 

   
0610 

  
0.00 

 
0,00 0.00 

 
 0,00 

  Kapitalni projekt: K100602, Dječja, sportska igrališta i odmarališta (uređenje, sanacija,...)   20,000.00   20,000.00 0.00    0,00 

                                    
  Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici   10,000.00   10.000,00 0.00    0,00 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0490 
  

8,000.00 
 

8.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

32 Materijalni rashodi 
   

0490 
  

8,000.00 
 

8.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 
   

0490 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

3225 Sitni inventar i auto gume 
   

0490 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
   

0490 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 



 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

   
0490 

  
2,000.00 

 
2.000,00 0.00 

 
 0,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

   
0490 

  
2,000.00 

 
2.000,00 0.00 

 
 0,00 

 
4214 Ostali građevinski objekti 

   
0490 

  
0.00 

 
0,00 0.00 

 
 0,00 

 
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

   
0490 

  
0.00 

 
0,00 0.00 

 
 0,00 

                  
  Izvor financiranja: 4, Prihodi za posebne namjene   10,000.00   10.000,00 0.00    0,00 
 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
   

0490 
  

10,000.00 
 

10.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
   

0490 
  

10,000.00 
 

10.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

4214 Ostali građevinski objekti 
   

0490 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 
   

0490 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
                  
  Izvor financiranja: 5, Pomoći   0.00   0,00 0.00    0,00 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0490 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

32 Materijalni rashodi 
   

0490 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 
   

0490 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
   

0490 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 

  Kapitalni projekt: K100601, Prostorni planovi, strateški planovi i ostala dokumentacija   15,000.00   15,000.00 0.00    0,00 

                                    
  Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici   7,500.00   7.500,00 0.00    0,00 
 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
   

0660 
  

7,500.00 
 

7.500,00 0.00 
 

 0,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
   

0660 
  

7,500.00 
 

7.500,00 0.00 
 

 0,00 
 

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 
   

0660 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
                  
  Izvor financiranja: 4, Prihodi za posebne namjene   7,500.00   7.500,00 0.00    0,00 
 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
   

0660 
  

7,500.00 
 

7.500,00 0.00 
 

 0,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
   

0660 
  

7,500.00 
 

7.500,00 0.00 
 

 0,00 
 

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 
   

0660 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
                  
  Izvor financiranja: 5, Pomoći   0.00   0,00 0.00    0,00 
 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
   

0660 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
   

0660 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 
   

0660 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 

  Aktivnost: A100601, Opskrba pitkom vodom   500.00   500.00 479.76    95,95 

                                    
  Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici   500.00   500,00 479.76    95,95 
   

Vrsta rashoda i  

izdataka 

   
Klasifikacij

a 

 
Izvorni plan ili 

rebalans 2024.* 

 
Tekući plan  

2024.* 

Ostvarenje 

1.-6.2024. 

  

 
3 Rashodi poslovanja 

   
0630 

  
500.00 

 
500,00 479.76 

 
 95,95 

 
32 Materijalni rashodi 

   
0630 

  
500.00 

 
500,00 479.76 

 
 95,95 

 
3234 Komunalne usluge 

   
0630 

  
0.00 

 
0,00 479.76 

 
 0,00 

  Program: 1005, Program izgradnje komunalnih građevina   156,000.00   156.000,00 1,627.50    1,04 

  Kapitalni projekt: K100504, Infrastruktura u poljoprivredi   0.00   0.00 0.00    0,00 

                                    
  Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici   0.00   0,00 0.00    0,00 



                                                                                           

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

   
0455 

  
0.00 

 
0,00 0.00 

 
 0,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

   
0455 

  
0.00 

 
0,00 0.00 

 
 0,00 

 
4214 Ostali građevinski objekti 

   
0455 

  
0.00 

 
0,00 0.00 

 
 0,00 

                  
  Izvor financiranja: 4, Prihodi za posebne namjene   0.00   0,00 0.00    0,00 
 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
   

0455 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
   

0455 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

4214 Ostali građevinski objekti 
   

0455 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 

  Kapitalni projekt: K100503, Odvodnja priprema, projektiranje, sanacija, rekonstrukcija   70,000.00   70,000.00 0.00    0,00 

                                    
  Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici   20,000.00   20.000,00 0.00    0,00 
 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
   

0455 
  

20,000.00 
 

20.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
   

0455 
  

20,000.00 
 

20.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

4214 Ostali građevinski objekti 
   

0455 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
                  
  Izvor financiranja: 4, Prihodi za posebne namjene   50,000.00   50.000,00 0.00    0,00 
 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
   

0455 
  

50,000.00 
 

50.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
   

0455 
  

50,000.00 
 

50.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

4214 Ostali građevinski objekti 
   

0455 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 

  Kapitalni projekt: K100502, Prometna infrastruktura - priprema, projektiranje, sanacija, rekonstrukcija   81,000.00   81,000.00 0.00    0,00 

                

                                    
  Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici   31,000.00   31.000,00 0.00    0,00 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0451 
  

1,000.00 
 

1.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

32 Materijalni rashodi 
   

0451 
  

1,000.00 
 

1.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 
   

0451 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
   

0451 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
   

0451 
  

30,000.00 
 

30.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
   

0451 
  

30,000.00 
 

30.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 
   

0451 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
                  
  Izvor financiranja: 5, Pomoći   50,000.00   50.000,00 0.00    0,00 
 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
   

0451 
  

50,000.00 
 

50.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
   

0451 
  

50,000.00 
 

50.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 
   

0451 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 

  Kapitalni projekt: K100501, Razvoj gospodarske zone   5,000.00   5,000.00 1,627.50    32,55 

                                    
  Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene   5,000.00   5.000,00 1,627.50    32,55 
   

Vrsta rashoda i  

izdataka 

   
Klasifikacij

a 

 
Izvorni plan ili 

rebalans 2024.* 

 
Tekući plan  

2024.* 

Ostvarenje 

1.-6.2024. 

  

 
3 Rashodi poslovanja 

   
0490 

  
1,000.00 

 
1.000,00 0.00 

 
 0,00 

 
32 Materijalni rashodi 

   
0490 

  
1,000.00 

 
1.000,00 0.00 

 
 0,00 

 
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

   
0490 

  
0.00 

 
0,00 0.00 

 
 0,00 



 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

   
0490 

  
0.00 

 
0,00 0.00 

 
 0,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

   
0490 

  
4,000.00 

 
4.000,00 1,627.50 

 
 40,69 

 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 

   
0490 

  
0.00 

 
0,00 0.00 

 
 0,00 

 
4111 Zemljište 

   
0490 

  
0.00 

 
0,00 0.00 

 
 0,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

   
0490 

  
4,000.00 

 
4.000,00 1,627.50 

 
 40,69 

 
4214 Ostali građevinski objekti 

   
0490 

  
0.00 

 
0,00 1,627.50 

 
 0,00 

  Program: 1004, Turističke aktivnosti   130,000.00   130.000,00 78,085.78   60.07 

  Aktivnost: A100401, Uređenje turističke infrastrukture   130,000.00   130,000.00 78,085.78   60.07 

                                    

  Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene   80,000.00   80.000,00 78,085.78   97.61 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0473 
  

5,000.00 
 

5.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

32 Materijalni rashodi 
   

0473 
  

5,000.00 
 

5.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 
   

0473 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
   

0473 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
   

0473 
  

75,000.00 
 

75.000,00 78,085.78 
 

104.11 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
   

0473 
  

75,000.00 
 

75.000,00 78,085.78 
 

104.11 
 

4212 Poslovni objekti 
   

0473 
  

0.00 
 

0,00 78,085.78 
 

 0,00 
                  
  Izvor financiranja: 5, Pomoći   50,000.00   50.000,00 0.00    0,00 
 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
   

0473 
  

50,000.00 
 

50.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
   

0473 
  

50,000.00 
 

50.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

4212 Poslovni objekti 
   

0473 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 

  Program: 1003, Stočni sajam i tržnica   123,000.00   123.000,00 3,638.02    2,96 

  Aktivnost: A100302, Održavanje i uređenje javnog WC   121,000.00   121,000.00 3,638.02    3,01 

                                    

  Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene   71,000.00   71.000,00 3,638.02    5,12 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0490 
  

1,000.00 
 

1.000,00 75.52 
 

 7,55 
 

32 Materijalni rashodi 
   

0490 
  

1,000.00 
 

1.000,00 75.52 
 

 7,55 
 

3223 Energija 
   

0490 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 
   

0490 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

3225 Sitni inventar i auto gume 
   

0490 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
   

0490 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

3234 Komunalne usluge 
   

0490 
  

0.00 
 

0,00 75.52 
 

 0,00 
 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
   

0490 
  

70,000.00 
 

70.000,00 3,562.50 
 

 5,09 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
   

0490 
  

70,000.00 
 

70.000,00 3,562.50 
 

 5,09 
 

4212 Poslovni objekti 
   

0490 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

4214 Ostali građevinski objekti 
   

0490 
  

0.00 
 

0,00 3,562.50 
 

 0,00 
                  
  Izvor financiranja: 5, Pomoći   50,000.00   50.000,00 0.00    0,00 
   

Vrsta rashoda i  
izdataka 

   
Klasifikacij

a 

 
Izvorni plan ili 

rebalans 2024.* 

 
Tekući plan  

2024.* 
Ostvarenje 
1.-6.2024. 

  



                                                                                           

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

   
0490 

  
50,000.00 

 
50.000,00 0.00 

 
 0,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

   
0490 

  
50,000.00 

 
50.000,00 0.00 

 
 0,00 

 
4214 Ostali građevinski objekti 

   
0490 

  
0.00 

 
0,00 0.00 

 
 0,00 

  Aktivnost: A100301, Trgovi i tržnice - izgradnja, održavanje i projektiranje   2,000.00   2,000.00 0.00    0,00 

                                    
  Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene   2,000.00   2.000,00 0.00    0,00 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0411 
  

2,000.00 
 

2.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

32 Materijalni rashodi 
   

0411 
  

2,000.00 
 

2.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 
   

0411 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
   

0411 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
   

0411 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
   

0411 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

4214 Ostali građevinski objekti 
   

0411 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 

  Program: 1002, Održavanje objekata i uređenje komunalne infrastrukture   171,000.00   171.000,00 20,889.60    12,22 

  Aktivnost: A100205, Mrtvačnica i groblja - izgradnja i uređenje   15,000.00   15,000.00 0.00    0,00 

                                    
  Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene   10,000.00   10.000,00 0.00    0,00 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0490 
  

10,000.00 
 

10.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

32 Materijalni rashodi 
   

0490 
  

10,000.00 
 

10.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

3222 Materijal i sirovine 
   

0490 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

3223 Energija 
   

0490 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 
   

0490 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
   

0490 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
                  
  Izvor financiranja: 5, Pomoći   5,000.00   5.000,00 0.00    0,00 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0490 
  

5,000.00 
 

5.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

32 Materijalni rashodi 
   

0490 
  

5,000.00 
 

5.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 
   

0490 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
   

0490 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 

  Aktivnost: A100204, Ulična rasvjeta   13,000.00   13,000.00 15,859.46    122,00 

                                    
  Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici   5,000.00   5.000,00 1,365.48    27,31 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0640 
  

5,000.00 
 

5.000,00 1,365.48 
 

 27,31 
 

32 Materijalni rashodi 
   

0640 
  

5,000.00 
 

5.000,00 1,365.48 
 

 27,31 
 

3223 Energija 
   

0640 
  

0.00 
 

0,00 1,365.48 
 

 0,00 
 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 
   

0640 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
   

0640 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
                  
  Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene   8,000.00   8.000,00 13,522.07    169,03 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0640 
  

0.00 
 

0,00 3,484.24 
 

 0,00 
 

32 Materijalni rashodi 
   

0640 
  

0.00 
 

0,00 3,484.24 
 

 0,00 



 
3223 Energija 

   
0640 

  
0.00 

 
0,00 0.00 

 
 0,00 

 
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

   
0640 

  
0.00 

 
0,00 3,484.24 

 
 0,00 

 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

   
0640 

  
0.00 

 
0,00 0.00 

 
 0,00 

   
Vrsta rashoda i  
izdataka 

   
Klasifikacij

a 

 
Izvorni plan ili 

rebalans 2024.* 

 
Tekući plan  

2024.* 
Ostvarenje 
1.-6.2024. 

  

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

   
0640 

  
8,000.00 

 
8.000,00 10,037.83 

 
 125,47 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

   
0640 

  
8,000.00 

 
8.000,00 10,037.83 

 
 125,47 

 
4214 Ostali građevinski objekti 

   
0640 

  
0.00 

 
0,00 10,037.83 

 
 0,00 

                  
  Izvor financiranja: 52, Ostale pomoći   0.00   0,00 971.91    0,00 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0640 
  

0.00 
 

0,00 971.91 
 

 0,00 
 

32 Materijalni rashodi 
   

0640 
  

0.00 
 

0,00 971.91 
 

 0,00 
 

3223 Energija 
   

0640 
  

0.00 
 

0,00 971.91 
 

 0,00 

  Aktivnost: A100203, javne, hortikulturne i druge površine - izgradnja, uređenje i održavanje   8,000.00   8,000.00 4,580.14    57,25 

                                    
  Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene   5,000.00   5.000,00 4,560.95    91,22 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0490 
  

5,000.00 
 

5.000,00 3,950.67 
 

 79,01 
 

32 Materijalni rashodi 
   

0490 
  

5,000.00 
 

5.000,00 3,950.67 
 

 79,01 
 

3222 Materijal i sirovine 
   

0490 
  

0.00 
 

0,00 721.80 
 

 0,00 
 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 
   

0490 
  

0.00 
 

0,00 2,883.86 
 

 0,00 
 

3225 Sitni inventar i auto gume 
   

0490 
  

0.00 
 

0,00 345.01 
 

 0,00 
 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
   

0490 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
   

0490 
  

0.00 
 

0,00 610.28 
 

 0,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
   

0490 
  

0.00 
 

0,00 610.28 
 

 0,00 
 

4212 Poslovni objekti 
   

0490 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 
   

0490 
  

0.00 
 

0,00 610.28 
 

 0,00 
                  
  Izvor financiranja: 5, Pomoći   3,000.00   3.000,00 19.19    0,64 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0490 
  

3,000.00 
 

3.000,00 19.19 
 

 0,64 
 

32 Materijalni rashodi 
   

0490 
  

3,000.00 
 

3.000,00 19.19 
 

 0,64 
 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 
   

0490 
  

0.00 
 

0,00 19.19 
 

 0,00 
 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
   

0490 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 

  Aktivnost: A100202, Poljski putevi - priprema, projektiranje, sanacija, rekonstrukcija   15,000.00   15,000.00 0.00    0,00 

                                    

  Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene   9,000.00   9.000,00 0.00    0,00 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0451 
  

9,000.00 
 

9.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

32 Materijalni rashodi 
   

0451 
  

9,000.00 
 

9.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 
   

0451 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
   

0451 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
                  
  Izvor financiranja: 5, Pomoći   6,000.00   6.000,00 0.00    0,00 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0451 
  

6,000.00 
 

6.000,00 0.00 
 

 0,00 



                                                                                           

 
32 Materijalni rashodi 

   
0451 

  
6,000.00 

 
6.000,00 0.00 

 
 0,00 

 
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

   
0451 

  
0.00 

 
0,00 0.00 

 
 0,00 

 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

   
0451 

  
0.00 

 
0,00 0.00 

 
 0,00 

  Aktivnost: A100201, Prometna infrastruktura - priprema, projektiranje, sanacija, rekonstrukcija   120,000.00   120,000.00 450.00    0,38 

                                    
  Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici   0.00   0,00 0.00    0,00 
 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
   

0451 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
   

0451 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
   

Vrsta rashoda i  
izdataka 

   
Klasifikacij

a 

 
Izvorni plan ili 

rebalans 2024.* 

 
Tekući plan  

2024.* 
Ostvarenje 
1.-6.2024. 

  

 
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

   
0451 

  
0.00 

 
0,00 0.00 

 
 0,00 

                  
  Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene   75,000.00   75.000,00 450.00    0,60 

           
3 Rashodi poslovanja 

   
0451 

  
75,000.00 

 
75.000,00 450.00 

 
 0,60 

 
32 Materijalni rashodi 

   
0451 

  
75,000.00 

 
75.000,00 450.00 

 
 0,60 

 
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

   
0451 

  
0.00 

 
0,00 0.00 

 
 0,00 

 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

   
0451 

  
0.00 

 
0,00 450.00 

 
 0,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

   
0451 

  
0.00 

 
0,00 0.00 

 
 0,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

   
0451 

  
0.00 

 
0,00 0.00 

 
 0,00 

 
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

   
0451 

  
0.00 

 
0,00 0.00 

 
 0,00 

 
4214 Ostali građevinski objekti 

   
0451 

  
0.00 

 
0,00 0.00 

 
 0,00 

                  
  Izvor financiranja: 5, Pomoći   45,000.00   45.000,00 0.00    0,00 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0451 
  

45,000.00 
 

45.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

32 Materijalni rashodi 
   

0451 
  

45,000.00 
 

45.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 
   

0451 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
   

0451 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
   

0451 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
   

0451 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 
   

0451 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 

  Program: 1001, Zaštita i spašavanje   68,800.00   68.800,00 34,460.63    50,09 

  Tekući projekt: T100101, Prevencija kriminaliteta u SDŽ   1,500.00   1,500.00 0.00    0,00 

                                    
  Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici   1,500.00   1.500,00 0.00    0,00 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0360 
  

1,500.00 
 

1.500,00 0.00 
 

 0,00 
 

38 Ostali rashodi 
   

0360 
  

1,500.00 
 

1.500,00 0.00 
 

 0,00 
 

3811 Tekuće donacije u novcu 
   

0360 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
   

0360 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
   

0360 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 
   

0360 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 

  Aktivnost: A100105, naknade ostalim sudionicima Zaštite i spašavanja   700.00   700.00 0.00    0,00 



                                    
  Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici   700.00   700,00 0.00    0,00 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0360 
  

700.00 
 

700,00 0.00 
 

 0,00 
 

38 Ostali rashodi 
   

0360 
  

700.00 
 

700,00 0.00 
 

 0,00 
 

3811 Tekuće donacije u novcu 
   

0360 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 

  Aktivnost: A100104, Financiranje crvenog križa   700.00   700.00 1,275.29    182,18 

                                    
  Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici   700.00   700,00 1,275.29    182,18 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0360 
  

700.00 
 

700,00 1,275.29 
 

 182,18 
 

38 Ostali rashodi 
   

0360 
  

700.00 
 

700,00 1,275.29 
 

 182,18 
 

3811 Tekuće donacije u novcu 
   

0360 
  

0.00 
 

0,00 1,275.29 
 

 0,00 

  Aktivnost: A100103, Financiranje HGSS   900.00   900.00 0.00    0,00 
   

Vrsta rashoda i  
izdataka 

   
Klasifikacij

a 

 
Izvorni plan ili 

rebalans 2024.* 

 
Tekući plan  

2024.* 
Ostvarenje 
1.-6.2024. 

  

                  
  Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici   900.00   900,00 0.00    0,00 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0360 
  

900.00 
 

900,00 0.00 
 

 0,00 
 

38 Ostali rashodi 
   

0360 
  

900.00 
 

900,00 0.00 
 

 0,00 
 

3811 Tekuće donacije u novcu 
   

0360 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 

  Aktivnost: A100102, Financiranje DVD-a sezonski vatrogasci   5,000.00   5,000.00 0.00    0,00 

                                    

  Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici   5,000.00   5.000,00 0.00    0,00 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0320 
  

5,000.00 
 

5.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

38 Ostali rashodi 
   

0320 
  

5,000.00 
 

5.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

3811 Tekuće donacije u novcu 
   

0320 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 

  Aktivnost: A100101, Financiranje djelatnosti DVD-a i planovi zaštite od požara   60,000.00   60,000.00 33,185.34    55,31 

                                    
  Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici   15,000.00   15.000,00 1,061.78    7,08 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0320 
  

15,000.00 
 

15.000,00 1,061.78 
 

 7,08 
 

38 Ostali rashodi 
   

0320 
  

15,000.00 
 

15.000,00 1,061.78 
 

 7,08 
 

3811 Tekuće donacije u novcu 
   

0320 
  

0.00 
 

0,00 1,061.78 
 

 0,00 
 

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 
   

0320 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
                  
  Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene   45,000.00   45.000,00 32,123.56    71,39 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0320 
  

45,000.00 
 

45.000,00 32,123.56 
 

 71,39 
 

38 Ostali rashodi 
   

0320 
  

45,000.00 
 

45.000,00 32,123.56 
 

 71,39 
 

3811 Tekuće donacije u novcu 
   

0320 
  

0.00 
 

0,00 2,123.56 
 

 0,00 
 

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 
   

0320 
  

0.00 
 

0,00 30,000.00 
 

 0,00 

  Program: 1000, Redovno funkcioniranje općine   93,600.00   93.600,00 56,960.70    60,86 

  Tekući projekt: T100002, Zapošljavanje - programi i pomoći središnje države   0.00   0.00 2,995.80    0,00 

                                    

  Izvor financiranja: 5, Pomoći   0.00   0,00 2,995.80    0,00 



                                                                                           

 
3 Rashodi poslovanja 

   
0111 

  
0.00 

 
0,00 2,995.80 

 
 0,00 

 
31 Rashodi za zaposlene 

   
0111 

  
0.00 

 
0,00 2,935.80 

 
 0,00 

 
3111 Plaće za redovan rad 

   
0111 

  
0.00 

 
0,00 2,520.00 

 
 0,00 

 
3121 Ostali rashodi za zaposlene 

   
0111 

  
0.00 

 
0,00 0.00 

 
 0,00 

 
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

   
0111 

  
0.00 

 
0,00 415.80 

 
 0,00 

 
32 Materijalni rashodi 

   
0111 

  
0.00 

 
0,00 60.00 

 
 0,00 

 
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 

   
0111 

  
0.00 

 
0,00 60.00 

 
 0,00 

 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

   
0111 

  
0.00 

 
0,00 0.00 

 
 0,00 

 
3237 Intelektualne i osobne usluge 

   
0111 

  
0.00 

 
0,00 0.00 

 
 0,00 

  Tekući projekt: T100001, Sanacija općinske zgrade   15,000.00   15,000.00 0.00    0,00 

                                    
  Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene   10,000.00   10.000,00 0.00    0,00 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0111 
  

10,000.00 
 

10.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

32 Materijalni rashodi 
   

0111 
  

10,000.00 
 

10.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 
   

0111 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
   

0111 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
   

Vrsta rashoda i  
izdataka 

   
Klasifikacij

a 

 
Izvorni plan ili 

rebalans 2024.* 

 
Tekući plan  

2024.* 
Ostvarenje 
1.-6.2024. 

  

                  
  Izvor financiranja: 5, Pomoći   5,000.00   5.000,00 0.00    0,00 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0111 
  

5,000.00 
 

5.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

32 Materijalni rashodi 
   

0111 
  

5,000.00 
 

5.000,00 0.00 
 

 0,00 
 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 
   

0111 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
   

0111 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 

  Kapitalni projekt: K100001, Nabava imovine za općinske prostorije   1,600.00   1,600.00 0.00    0,00 

                                    

  Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici   1,600.00   1.600,00 0.00    0,00 
 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
   

0111 
  

1,600.00 
 

1.600,00 0.00 
 

 0,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
   

0111 
  

1,600.00 
 

1.600,00 0.00 
 

 0,00 
 

4221 Uredska oprema i namještaj 
   

0111 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 
   

0111 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 
   

0111 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

4226 Sportska i glazbena oprema 
   

0111 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 
   

0111 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 

  Aktivnost: A100004, Financiranje rada stranaka, izbora, izborne promidžbe   0.00   0.00 0.00    0,00 

                                    
  Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici   0.00   0,00 0.00    0,00 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0111 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

32 Materijalni rashodi 
   

0111 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
   

0111 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 
   

0111 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 



 
3237 Intelektualne i osobne usluge 

   
0111 

  
0.00 

 
0,00 0.00 

 
 0,00 

 
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjere 

   
0111 

  
0.00 

 
0,00 0.00 

 
 0,00 

  Aktivnost: A100003, Vanjski suradnici   2,000.00   2,000.00 1,275.00    63,75 

                                    
  Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici   2,000.00   2.000,00 1,275.00    63,75 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0111 
  

2,000.00 
 

2.000,00 1,275.00 
 

 63,75 
 

32 Materijalni rashodi 
   

0111 
  

2,000.00 
 

2.000,00 1,275.00 
 

 63,75 
 

3237 Intelektualne i osobne usluge 
   

0111 
  

0.00 
 

0,00 1,275.00 
 

 0,00 

  Aktivnost: A100002, Osobni automobil   3,900.00   3,900.00 687.02    17,62 

                                    

  Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici   3,900.00   3.900,00 687.02    17,62 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0111 
  

3,900.00 
 

3.900,00 687.02 
 

 17,62 
 

32 Materijalni rashodi 
   

0111 
  

3,900.00 
 

3.900,00 687.02 
 

 17,62 
 

3223 Energija 
   

0111 
  

0.00 
 

0,00 687.02 
 

 0,00 
 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 
   

0111 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
   

0111 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 
 

3292 Premije osiguranja 
   

0111 
  

0.00 
 

0,00 0.00 
 

 0,00 

  Aktivnost: A100001, Financiranje redovne djelatnosti Općine   71,100.00   71,100.00 52,002.88    73,14 

                                    
  Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici   71,100.00   71.100,00 49,838.64    70,10 
 

3 Rashodi poslovanja 
   

0111 
  

71,100.00 
 

71.100,00 49,838.64 
 

 70,10 
 

31 Rashodi za zaposlene 
   

0111 
  

43,000.00 
 

43.000,00 27,430.45 
 

 63,79 
   

Vrsta rashoda i  
izdataka 

   
Klasifikacij

a 

 
Izvorni plan ili 

rebalans 2024.* 

 
Tekući plan  

2024.* 
Ostvarenje 
1.-6.2024. 

  

 
3111 Plaće za redovan rad 

   
0111 

  
0.00 

 
0,00 23,545.40 

 
 0,00 

 
3121 Ostali rashodi za zaposlene 

   
0111 

  
0.00 

 
0,00 0.00 

 
 0,00 

 
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

   
0111 

  
0.00 

 
0,00 3,885.05 

 
 0,00 

 
32 Materijalni rashodi 

   
0111 

  
26,000.00 

 
26.000,00 22,069.00 

 
 84,88 

 
3211 Službena putovanja 

   
0111 

  
0.00 

 
0,00 200.00 

 
 0,00 

 
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 

   
0111 

  
0.00 

 
0,00 1,485.72 

 
 0,00 

 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

   
0111 

  
0.00 

 
0,00 693.59 

 
 0,00 

 
3222 Materijal i sirovine 

   
0111 

  
0.00 

 
0,00 93.90 

 
 0,00 

 
3223 Energija 

   
0111 

  
0.00 

 
0,00 2,760.66 

 
 0,00 

 
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

   
0111 

  
0.00 

 
0,00 0.00 

 
 0,00 

 
3225 Sitni inventar i auto gume 

   
0111 

  
0.00 

 
0,00 419.99 

 
 0,00 

 
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 

   
0111 

  
0.00 

 
0,00 2,255.04 

 
 0,00 

 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

   
0111 

  
0.00 

 
0,00 0.00 

 
 0,00 

 
3233 Usluge promidžbe i informiranja 

   
0111 

  
0.00 

 
0,00 877.70 

 
 0,00 

 
3234 Komunalne usluge 

   
0111 

  
0.00 

 
0,00 366.82 

 
 0,00 

 
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 

   
0111 

  
0.00 

 
0,00 0.00 

 
 0,00 



                                                                                           

 
3237 Intelektualne i osobne usluge 

   
0111 

  
0.00 

 
0,00 3,854.17 

 
 0,00 

 
3238 Računalne usluge 

   
0111 

  
0.00 

 
0,00 2,419.52 

 
 0,00 

 
3239 Ostale usluge 

   
0111 

  
0.00 

 
0,00 570.42 

 
 0,00 

 
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjere 

   
0111 

  
0.00 

 
0,00 5,333.51 

 
 0,00 

 
3292 Premije osiguranja 

   
0111 

  
0.00 

 
0,00 0.00 

 
 0,00 

 
3293 Reprezentacija 

   
0111 

  
0.00 

 
0,00 104.50 

 
 0,00 

 
3294 Članarine i norme 

   
0111 

  
0.00 

 
0,00 372.37 

 
 0,00 

 
3295 Pristojbe i naknade 

   
0111 

  
0.00 

 
0,00 261.09 

 
 0,00 

 
34 Financijski rashodi 

   
0111 

  
2,100.00 

 
2.100,00 339.19 

 
 16,15 

 
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

   
0111 

  
0.00 

 
0,00 339.19 

 
 0,00 

                   
Izvor financiranja: 52, Ostale pomoći   0.00   0,00 2,164.24    0,00 

 
3 Rashodi poslovanja 

   
0111 

  
0.00 

 
0,00 2,164.24 

 
 0,00 

 
32 Materijalni rashodi 

   
0111 

  
0.00 

 
0,00 2,164.24 

 
 0,00 

 
3223 Energija 

   
0111 

  
0.00 

 
0,00 2,164.24 

 
 0,00 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 



 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

                             Akti Općinskog vijeća:                                                                                                                                                                                            Stranica: 
 
 

 
 
 

 

                   

- Odluka o usvajanju zapisnika sa 14 sjednice općinskog vijeća ………………………………………………………………………………………………………..             1  

 

- Odluka o usvajanju Odluke u svezi izvršenja proračuna općine Zadvarje za period 01.01-30.06.2024 ………………………………………………………...          2 - 35                                                                                           

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZADVARJE 

Izdavač : Općinsko vijeće Općine Zadvarje 
Uređuje: Općina Zadvarje 

Adresa :Sv.Kate 28,21255 Zadvarje ; tel.: 021/729-222 List izlazi po potrebi 

Petak,20.06.2024.                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZADVARJE BROJ 13                                                                               stranica 36 


	GODINA 2024                                                           Zadvarje,20.09.2024                                                                  Broj 13

